sim, clam praesentibus, post ianuam correpliit, & stans
occultus in penitissimo angulo, vix respirans se continuuit.
Aeditimis autem pro more extrorsum ad se ianuam trahen-
tibus, intus Anchises novus includitur. Et, quid enim in-
fandae noctis facinus aut ego aut aliis accurate enarret?
amplexationum amatoriatur vestigia isthaec interdiu con-
specta sunt, & maculam habet Dea, eorum, quae passa est,
indicium. Ipsum quidem adolescentem, ut popularis fert
sermo, aut per petras, aiunt, aut in pelagios fluctus praeci-
pitem, omnino e conspectu hominum abiisse. Haec nar-
rante aeditima, clamore sermonem illius interpellans Char-
icles, Ergo, ait, femina, si vel e lapide sit, amatur! Quid ve-
ro si quis animatam eiusmodi pulchritudinem videat? Nonne una
illius nox Iovis sceptris aeflimerit? Subridens autem Callicra-
ties, Nondum, inquit, Charicles, novimus, an multas id ge-
nus narrationes audituri sumus, cum erimus Thespis. Et nunc

Θεοπιᾶς γενώμεθα. καὶ τὸν δὲ τῆς ὑπὸ σοῦ ζηλουμένης Ἀφροδίτης ἐναργέστη τοῦτο δεῖγμα. πῶς; ἐρομένου τοῦ Χαρικλέους, ἄγαν πιθανῶς μαι ἔδοξε λέγειν ὁ Καλλικρατίδας· ἘΦη γὰρ, ὡς ὁ ἑρασθεῖς νεανίας, πανύχου σχολῆς λαβόμενος, ὥσθ' ὅλη τοῦ πάθους ἔχειν ἔξουσίαν κορεσθῆναι, παιδικῶς τῷ λίθῳ προσωμίλησε, Βουλυθεῖς, οἷδ' ὅτι, μηδὲ πρόσθεν εἴναι τὸ Θῆλυ. πολλῶν οὖν ἀκρίτων ἀφυλακτουμένων λόγων, τὸν συμμιγῆ καταπάνσας ἐγὼ Θόρυβον, Ἄνδρες, εἶπον, ἐταῖρος, τῆς κατὰ κόσμον ἔχεσθε ζητήσεως, ὡς εὐπρεπῆς ἔστι νόμος παιδείας. ἀπαλλαγέντες οὖν τῆς ἀτάκτου, καὶ πέρας οὐδὲν ἔχουσις Φιλογεικίας, ἐν μέρει ὑπὲρ τῆς αὐτὸς ἑαυτοῦ δοξῆς ἐκάτερος ἀποτείνασθε· καὶ γὰρ οὐδέπω κατέρος ἐπὶ ναῦν ἀπίεναι· τῇ δὲ σχολῇ καταχρηστέαν εἰς ιλαρίαν, καὶ μετὰ τέρψεως ὠφελῆσαι δυναμένην σπουδὴν.

¹ Θεοπιᾶς) Πόλει. V. Prodi-
tur Praxitelis "Eρες ἐν Θεοπιᾶς
στήνας" quem sculpsit quidem ille,
dicavit autem Glycera τετρατρίχη
illuc existens, λαβόντα δάριν παρὰ
τοῦ τεχνίτου. Multi autem eo pro-

fecti sunt ad videndum Cupidi-
nem. G.

8 'Ακρίτων) Ἄδιακρίτων. G.

13 'Ἀποτείνασθε) Ἐκτείνασθε.
φιλογεικίτε. V.

iam ipfius, quam tanto opere admiraris, *Veneris manifestum est hoc documentum. Qui istuc?* interrogante Charicle, probabili admodum sermone uti mihi visus est Callicratides, cum diceret, *Amatorem illum iuvenem, totius noctis otiosam usuram nactum, adeo ut integrum exsatiandae cupiditatis facultatem haberet, puerilem in modum saxo se applicuisse*, qui vellet, scilicet neque anteriori eam parte esse feminam. Multis igitur indiscretis incaute prolatis sermonibus, promiscuum ego tumultum sedans, *Viri, inquam, sodales, modestum servate disputandi ordinem, ut venusta lex est eruditionis. Relicta ergo perturbata illa & exitum habente nullum rixa, per vices pro sua quisque sententia contendit. Etenim tempus nondum adegit eundi ad navim; otio autem abutamur ad hilaritatem, & ad eiusmodi, quod cum*